

JENS K. SØNDERGAARD HOLDING ApS
ØSTERGADE 18, 2
7700 THISTED

ÅRSRAPPORT FOR 2021
(17. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 28/3 2022

Dirigent:


Jens K. Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Jens K. Søndergaard Holding ApS
Østergade 18, 2
7700 Thisted

CVR nr. : 28494858

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Holdingselskab for virksomheder, der beskæftiger sig med
produktion og montage af stålkonstruktioner.

Direktion : Jens K. Søndergaard

Kapitalinteresser: CSK Stålindustri A/S, Thisted (20%)
CSK Letland Holding ApS, Thisted (20%)
CSK Estate ApS, Thisted (20%)

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje aktier og anparter i ind- og udland, der beskæftiger sig med stålproduktion.

Usædvanlige forhold

COVID-19 har igennem 2021 været en faktor i dagligdagen i Danmark og den øvrige verden. Da selskabets aktivitet primært består i at eje aktier og anparter i virksomheder vurderes det ikke at selskabet er direkte påvirket af COVID-19. Selskabets kapitalinteresser er i mindre omfang påvirket af COVID-19, hvilket indirekte påvirker selskabets resultat for 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter periodens afslutning

Det er ledelsens opfattelse at COVID-19 også vil have indirekte indflydelse på 2022, blandt andet Det er dog ledelsens forventning at de indførte tiltag i selskabets kapitalinteresser vil begrænse omfanget markant.

Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og at selskabets kapitalinteresser vil være i stand til at fortsætte driften.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-19.001	-54.427
Indtægter af kapitalinteresser	6.783.848	5.144.660
Andre finansielle omkostninger	-13.670	-14.748
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	6.751.177	5.075.485
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	6.751.177	5.075.485
1 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.783.848	5.144.660
Overført resultat	-3.032.671	-4.469.175
Disponeret i alt	6.751.177	5.075.485

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

Note	2021	2020
2 Kapitalinteresser	28.708.343	25.924.495
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.708.343	25.924.495
ANLÆGSAKTIVER I ALT	28.708.343	25.924.495
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	9.791	22.004
Tilgodehavender	9.791	22.004
Likvide beholdninger	322.606	1.696.220
Likvide beholdninger i alt	322.606	1.696.220
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	332.397	1.718.224
AKTIVER I ALT	29.040.740	27.642.719

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

Note	2021	2020
Anpartskapital	325.000	325.000
Reserve for opskrivninger	20.625.774	17.841.926
Overført resultat	5.078.354	5.021.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.400.000
EGENKAPITAL I ALT	29.029.128	27.587.951
Anden gæld	6.612	12.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	42.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.612	54.768
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	11.612	54.768
PASSIVER I ALT	29.040.740	27.642.719

- 3 Medarbejderforhold
- 4 Nærtstående parter
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

31. DECEMBER

Note	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital primo	325.000	18.697.266	4.265.200	4.000.000
Årets regulering		-6.000.000	5.225.000	-4.000.000
1 Overført jf. resultatdisponering		5.144.660	-4.469.175	4.400.000
Egenkapital primo	325.000	17.841.926	5.021.025	4.400.000
Udloddet udbytte			0	-4.400.000
Udloddet udbytte (ekstraordinært)			-910.000	
Årets regulering		-4.000.000	4.000.000	
1 Overført jf. resultatdisponering		6.783.848	-3.032.671	3.000.000
Egenkapital ultimo	325.000	20.625.774	5.078.354	3.000.000

Selskabskapitalen sammensætter sig således:

325.000 anparter á kr. 1

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

Selskabets anparter ejes af :

Jens K. Søndergaard, 7700 Thisted

NOTER TIL REGNSKABET

1 Resultatdisponering	2021	2020
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.783.848	5.144.660
Overført overskud	-3.032.671	-4.469.175
Resultatdisponering	6.751.177	5.075.485

Der er i året 2021 foretaget ekstraordinær udlodning af udbytte på DKK 910.000

2 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 1. januar	8.082.569	8.082.569
Årets tilgang	0	0
Kostpris 31. december	8.082.569	8.082.569
Opskrivninger 1. januar	17.841.926	18.697.266
Årets resultat	6.783.848	5.144.660
Udlodning fra kapitalinteresser	-4.000.000	-6.000.000
Opskrivninger 31. december	20.625.774	17.841.926
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	28.708.343	25.924.495
Merværdi pr. 31. december	2.157.571	-103.521

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
CSK Stålintustri A/S	Thisted	20%	25.617.615	95.570.052
CSK Letland Holding ApS	Thisted	20%	8.304.756	37.157.466
CSK Estate ApS	Thisted	20%	-3.130	26.345

NOTER TIL REGNSKABET**3 Medarbejderforhold**

Selskabet har i året ikke beskæftiget medarbejdere ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

4 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens K. Søndergaard, Thisted

Grundlag

Hovedanpartshaver

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i året ikke været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, kapitalinteresser eller andre nærtstående parter.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Ingen